
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 9 DI DATA 15.02.2017 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Affidamento di servizio di trasporto per spettacolo della rassegna teatrale 2017. 

 

CIG: Z691D635FA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 11.05.2016 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza degli 

uffici. 

 

E' necessario affidare il servizio di trasporto degli studenti dell’Istituto “La Rosa 

Bianca” di Predazzo per lo spettacolo “Gran Casinò” della rassegna teatrale 2017 

organizzata in collaborazione con il Comune di Cavalese, che si svolgerà giovedì 16 

febbraio 2017 nel teatro comunale di Tesero. Per gli spettacoli allestiti a Cavalese il 

Comune ospitante ha provveduto a proprie spese ad organizzare analogo servizio di 

trasporto per il pubblico. 

 

E’ stato acquisito il preventivo di data 23.01.2017 di Trentino Trasporti S.p.A. che 

espone il costo complessivo di € 337,90. 

 

Dato atto che attualmente il Comune di Tesero si trova in gestione provvisoria di 

bilancio esercizio 2017. 

 

Visto il bilancio triennale 2016-2018 approvato con deliberazione n. 10 di data 

20.04.2016 del Consiglio comunale. 

 

L’importo può essere ritenuto congruo. La somma comprensiva di IVA è imputabile 

all’intervento n. 1050203 - capitolo n. 4370 del bilancio triennale 2016-2018, gestione 

di competenza 2017. 

 

Vista la legge provinciale 23/1990 e s.m.. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. 1 bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di affidare a Trentino Trasporti S.p.A. il servizio di trasporto andata/ritorno da 

Predazzo a Tesero degli studenti dell’Istituto “La Rosa Bianca” di Predazzo per lo 

spettacolo “Gran Casinò” della rassegna teatrale 2017 che si svolgerà giovedì 16 

febbraio 2017 nel teatro comunale di Tesero.  

 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 337,90 all’intervento n. 1050203 - 

capitolo n. 4370 del bilancio triennale 2016-2018, gestione di competenza 2017. 

 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to dott. Dino Defrancesco  

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 15.02.2017 

            

                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         f.to Marianna Vanzetta  


